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IL DIRIGENTE 

        Vista la Legge 241/90 in materia di procedimento amministrativo e diritto di accesso ai  
documenti amministrativi; 

Vista la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico”; 

Richiamata    l’O.M. 112 del 06 maggio 2022 che disciplina, per gli anni scolastici 2022/2023 e 

2023/2024, l’aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie 

provinciali per le supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno 

nonché l’attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale docente nelle 

istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale educativo, 

tenuto altresì conto di quanto previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della legge 3 maggio 

1999, n. 124; 

Considerato    che, ai sensi dell’art.6 comma 4 dell’O.M. 112/2022, “Gli aspiranti sono ammessi nelle 

graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. 

L’Amministrazione può disporre in qualsiasi momento, con provvedimento motivato, 

l’esclusione dei candidati non in possesso di uno dei citati requisiti di ammissione o per i 

quali sia accertata la sussistenza di una delle condizioni ostative di cui al presente 

articolo”; 

Tenuto 

conto 

dell’art.3 comma 7 della suddetta Ordinanza, il quale dispone che “i soggetti inseriti a 

pieno titolo nelle GAE possono presentare domanda di inserimento sia nella prima fascia 

delle graduatorie di istituto sia nelle GPS di prima e seconda fascia - e correlate 

graduatorie di istituto di seconda e terza fascia – cui abbiano titolo in una sola provincia, 

anche diversa dalla provincia di inserimento in GAE, con esclusione delle graduatorie per 

le quali sono inseriti nelle GAE”; 

Rilevata come da nota dell’USR Sicilia del 10 luglio 2023, la presenza nelle GPS 2022-2024 della 

Provincia di Trapani di aspiranti già inseriti nelle Graduatorie ad Esaurimento definitive 

per la provincia di Trapani, pubblicate sul sito istituzionale dell’Ufficio Scolastico 

Territoriale di Trapani con decreto prot. 7723 del 15/07/2022; 
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DISPONE 

Per quanto in premessa, l’esclusione dei candidati sottoelencati dalle graduatorie provinciali per le supplenze 

(GPS) di cui all’O.M. n. 112 del 6 maggio 2022 valide per gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, e dalle 

relative graduatorie di istituto (GI) di seconda fascia, per gli ordini di scuola e le classi di concorso 

sottoelencate: 
 

Fascia Classe di 
Concorso 

Cognome Nome Data nascita 

1 AAAA ABBATE LOREDANA 19/08/1973 

1 AAAA BLUNDA FRANCESCA 18/01/1973 

1 AAAA BIANCO GAETANA 04/12/1962 

1 AAAA BONANNO MARIO 20/12/1978 

1 AAAA BRUGNONE ROSA ELENA 22/07/1980 

1 AAAA BARRACO GIOVANNA 23/08/1960 

1 AAAA ABATE ALICE 30/08/1987 

1 AAAA ABITABILE GIDALBA 24/11/1973 

1 AAAA COGNATA LORENA MARIA 07/05/1971 

1 AAAA CALABRO' LUCIA 28/03/1962 

1 AAAA COLOMBA MATTIA 20/12/1968 

1 AAAA CINO CARMELA LINDA 20/03/1980 

1 AAAA CAPRAROTTA GIUSEPPA 18/11/1964 

1 AAAA CURIA ELISABETTA 12/04/1967 

1 AAAA CASCIO GRAZIA 09/03/1973 

1 AAAA COSTA SILVANA 07/08/1966 

1 AAAA DI MARIA FRANCESCA 22/12/1965 

1 AAAA D'ANGELO SABRINA 04/11/1977 

1 AAAA FODERA MARIA LUISA 23/05/1979 

1 AAAA FILARDO ANNA MARIA 27/10/1974 

1 AAAA FIORE VITTORIA 18/01/1961 

1 AAAA FERRERI DANIELA 31/03/1976 

1 AAAA FOTI FORTUNATA 
ANTONELLA 

27/07/1971 

1 AAAA GIACALONE MARIA ANTONIA 11/10/1964 

1 AAAA GUGLIOTTA MARIA 27/07/1971 
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1 AAAA GIANO MARIA 10/05/1972 

1 AAAA GERBINO MARIA CATERINA 15/09/1970 

1 AAAA GRAZIANO ROSANNA 03/03/1977 

1 AAAA ALECI CARMELA 25/03/1980 

1 AAAA LUCCHESE MARIA 09/06/1978 

1 AAAA LA FATA GIOVANNI 12/09/1976 

1 AAAA LA GRASSA ITA SANTA 01/11/1976 

1 AAAA LOMBARDO ELEONORA 29/01/1971 

1 AAAA LOMBARDO ROSA MARIA 07/03/1974 

1 AAAA ALMANZA ROSARIA 06/08/1977 

1 AAAA LA ROCCA ANTONINO 02/04/1971 

1 AAAA LA RUSSA MARIA 03/05/1978 

1 AAAA MICILETTO ANTONIA 23/07/1964 

1 AAAA MONACO' ANNA LISA 13/08/1975 

1 AAAA MENDOLIA ROSARIA 29/07/1975 

1 AAAA MANNONE ANTONIA 01/01/1971 

1 AAAA MARCHESE ROSARIA 27/10/1980 

1 AAAA MAIORANA BARBARA 15/11/1977 

1 AAAA MARINO FRANCESCA 
MARIA 

28/07/1979 

1 AAAA MESSINA CATERINA 24/12/1975 

1 AAAA MESSINA ANGELA MARIA 22/07/1965 

1 AAAA INDELICATO GIUSEPPA MARIA 21/07/1965 

1 AAAA INGOGLIA LUCREZIA 28/06/1958 

1 AAAA ANGILERI SABINA VITA 19/12/1971 

1 AAAA IANNELLO ANNA MARIA 09/05/1974 

1 AAAA NOTARO MARGHERITA 11/12/1979 

1 AAAA NAVARRA ROSARIA 08/06/1958 

1 AAAA PLACENZA GAETANA 13/01/1967 

1 AAAA PALERMO MIMMA GRAZIA 27/03/1969 

1 AAAA PANTALEO NICOLETTA 14/07/1973 

1 AAAA PIPITONE ISABELLA MARIA 12/04/1964 

1 AAAA PARRINELLO MARGHERITA 29/10/1979 

1 AAAA PERUZZA MARIA 
CONCETTA 

18/05/1974 
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1 AAAA PASSANANTE CATERINA 05/01/1977 

1 AAAA PATTI VINCENZA 
IOLANDA 

21/09/1975 

1 AAAA RIGGIRELLO MARIA LORENA 06/04/1970 

1 AAAA RIGGI ROSA 17/12/1972 

1 AAAA RAGOLIA PASQUALINA 08/04/1962 

1 AAAA RALLO MARIA 04/12/1977 

1 AAAA RENDA MARIELLA 11/02/1978 

1 AAAA RENDA VINCENZA 
MARIA ANNA 

13/01/1972 

1 AAAA ROSSELLI MARIA 
FRANCESCA 

26/06/1977 

1 AAAA SUCAMELI MARIA 
VINCENZA 

02/03/1967 

1 AAAA SIGNORELLO LUCIA 16/07/1976 

1 AAAA SALADINO CARMELA 12/04/1972 

1 AAAA STRADE GIUSEPPA 16/08/1976 

1 AAAA AIUTO PATRIZIA ANNA 
MARIA 

17/06/1969 

1 AAAA TUMBARELLO VITA 13/09/1964 

1 AAAA TRANCHIDA MARILENA 27/06/1978 

1 AAAA TRAINO VITA 22/12/1979 

1 AAAA VOLPE CLAUDIA 17/11/1977 

1 AAAA ZAPPALA' VENERA 
ASSUNTA 

21/09/1978 

1 ADAA COSTA SILVANA 07/08/1966 

1 ADAA FODERA MARIA LUISA 23/05/1979 

1 ADAA FAILLA CROCETTA 04/09/1978 

1 ADAA LOMBARDO ELEONORA 29/01/1971 

1 ADAA MESSINA ASSUNTA 06/06/1972 

1 ADAA NOTARO MARGHERITA 11/12/1979 

1 ADAA RENDA VINCENZA 
MARIA ANNA 

13/01/1972 

1 ADAA STRADE GIUSEPPA 16/08/1976 

1 ADAA VOLPE CLAUDIA 17/11/1977 

1 ADAA VINCI VITALBA 26/10/1978 
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1 ADEE BONANNO MARIO 20/12/1978 

1 ADEE GANCI ANNA MARIA 11/08/1974 

1 ADEE GRIMAUDO CATERINA 19/08/1975 

1 ADEE LOMBARDO ELEONORA 29/01/1971 

1 ADEE MANDINA MARIELLA 19/04/1982 

1 ADEE PARRINELLO MARGHERITA 29/10/1979 

1 ADEE RENDA VINCENZA 
MARIA ANNA 

13/01/1972 

1 ADEE STRADE GIUSEPPA 16/08/1976 

1 ADEE ZAPPALA' VENERA 
ASSUNTA 

21/09/1978 

1 EEEE ABBATE LOREDANA 19/08/1973 

1 EEEE BLUNDA FRANCESCA 18/01/1973 

1 EEEE BIANCO GAETANA 04/12/1962 

1 EEEE BONANNO MARIO 20/12/1978 

1 EEEE BRUGNONE ROSA ELENA 22/07/1980 

1 EEEE BARRACO GIOVANNA 23/08/1960 

1 EEEE ABITABILE GIDALBA 24/11/1973 

1 EEEE CIACIO MARIA 29/07/1971 

1 EEEE CALABRO' LUCIA 28/03/1962 

1 EEEE COLOMBA MATTIA 20/12/1968 

1 EEEE CAPRAROTTA GIUSEPPA 18/11/1964 

1 EEEE CURIA ELISABETTA 12/04/1967 

1 EEEE CASCIO GRAZIA 09/03/1973 

1 EEEE CATALANO IGNAZIA 21/11/1977 

1 EEEE DI MARIA FRANCESCA 22/12/1965 

1 EEEE D'ANGELO SABRINA 04/11/1977 

1 EEEE FODERA MARIA LUISA 23/05/1979 

1 EEEE FALCO GIOVANNA 29/11/1972 

1 EEEE FIORE VITTORIA 18/01/1961 

1 EEEE FERRERI DANIELA 31/03/1976 

1 EEEE FOTI FORTUNATA 
ANTONELLA 

27/07/1971 

1 EEEE GIACALONE MARIA ANTONIA 11/10/1964 

1 EEEE GANCI ANNA MARIA 11/08/1974 
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1 EEEE GERBINO MARIA CATERINA 15/09/1970 

1 EEEE GRAZIANO ROSANNA 03/03/1977 

1 EEEE ALECI CARMELA 25/03/1980 

1 EEEE LUCCHESE GIUSEPPINA 20/12/1968 

1 EEEE LUCCHESE MARIA 09/06/1978 

1 EEEE LOMBARDO ELEONORA 29/01/1971 

1 EEEE LOMBARDO ROSA MARIA 07/03/1974 

1 EEEE LA RUSSA MARIA 03/05/1978 

1 EEEE MICILETTO ANTONIA 23/07/1964 

1 EEEE EMIDIO GASPARA 18/06/1962 

1 EEEE MENDOLIA ROSARIA 29/07/1975 

1 EEEE MANNO MARIA 01/05/1972 

1 EEEE MANNONE ANTONIA 01/01/1971 

1 EEEE MARINO CINZIA 
ALESSANDRA 
ANNA MARIA 

26/08/1966 

1 EEEE MARINO FRANCESCA 
MARIA 

28/07/1979 

1 EEEE MESSINA CATERINA 24/12/1975 

1 EEEE INGOGLIA LUCREZIA 28/06/1958 

1 EEEE IANNELLO ANNA MARIA 09/05/1974 

1 EEEE NAVARRA ROSARIA 08/06/1958 

1 EEEE PIPITONE ISABELLA MARIA 12/04/1964 

1 EEEE PARRINELLO MARGHERITA 29/10/1979 

1 EEEE PERUZZA MARIA 
CONCETTA 

18/05/1974 

1 EEEE RICCOBONO EMANUELA 04/05/1983 

1 EEEE RIGGIRELLO MARIA LORENA 06/04/1970 

1 EEEE RAGOLIA PASQUALINA 08/04/1962 

1 EEEE RALLO TIZIANA 
FRANCESCA 

05/11/1966 

1 EEEE RIMI FRANCESCA 29/07/1973 

1 EEEE RENDA VINCENZA 
MARIA ANNA 

13/01/1972 

1 EEEE ROSSELLI MARIA 
FRANCESCA 

26/06/1977 
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1 EEEE SUCAMELI MARIA 
VINCENZA 

02/03/1967 

1 EEEE SALADINO CARMELA 12/04/1972 

1 EEEE STRADE GIUSEPPA 16/08/1976 

1 EEEE TUMBARELLO VITA 13/09/1964 

1 EEEE TRANCHIDA MARILENA 27/06/1978 

1 EEEE TRAINO VITA 22/12/1979 

1 EEEE TOSCANO MADDALENA 27/02/1977 

1 EEEE VOLPE CLAUDIA 17/11/1977 

1 EEEE ZAPPALA' VENERA 
ASSUNTA 

21/09/1978 

1 PPPP CAMMARATA PIERA DANIELA 12/03/1976 

1 PPPP CANNELLA CARMELA 25/01/1979 

1 PPPP CARRATO BARTOLOMEA 
DANIELA 

24/07/1976 

1 PPPP CATALANO IGNAZIA 21/11/1977 

1 PPPP MESSINA ANGELA 
PATRIZIA 

29/07/1964 

1 PPPP IANNELLO ANNA MARIA 09/05/1974 

1 PPPP PARRINELLO MARGHERITA 29/10/1979 

1 PPPP PIZZO FABIO 21/11/1974 

1 PPPP RALLO MARIA 04/12/1977 

1 PPPP TOSCANO MADDALENA 27/02/1977 

1 A046 BANDINI ANNA SANDRA 13/05/1965 

1 A046 CARUSO SABRINA 05/03/1969 

1 A046 GERARDI BALDASSARE 
SERGIO 

20/11/1959 

1 A046 MARTINO ANGELO 27/02/1963 

1 A046 INGRASCIOTTA BENVENUTA 16/04/1971 

1 A046 PIZZO FABIO 21/11/1974 

1 A046 RAINERI MARIA LETIZIA 
ANNA 

10/02/1965 

1 A046 SAMMARTANO GASPARE 
ANTONINO 

26/03/1973 

1 A046 STABILE PATRIZIA 21/07/1968 

1 B006 BERTOLINO GERMANO 
MANLIO 

30/08/1962 
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1 B006 SANACORE GIACOMO 30/01/1964 

2 ADAA PATTI VINCENZA 
IOLANDA 

21/09/1975 

2 ADEE LUCCHESE MARIA 09/06/1978 

2 ADEE RICCOBONO EMANUELA 04/05/1983 

2 PPPP ALECI CARMELA 25/03/1980 

2 A046 ALBANESE SANTINA 27/01/1970 

2 ADSS STABILE PATRIZIA 21/07/1968 

 

 
Il Dirigente dell’Ufficio XI 

Antonella Vaccara 

 
 

 
A Tutti gli Istituti scolastici della provincia di 

Trapani 

 
Al Sito web 

 
Firmato digitalmente da 
VACCARA ANTONELLA 
C=IT 
O=MINISTERO 
DELL'ISTRUZIONE 
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